

RECEBEMOS DE DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MÁQUINAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.025.069 Série: 001	
003010 - ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI		FAZENDA ECO BRASIL	
DATA DE EMISSÃO 20/09/2023	VALOR TOTAL NF		1.001,00

DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MÁQUINAS LTDA RUA DUQUE DE CAXIAS, 764 CENTRO - CEP: 89600-000, JOACABA (SC) FONE: (49) 3522 0555 difemax@difemax.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.025.069 SÉRIE: 001 Página: 1/1	CONTROLE DO FISCO 	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 42-23.09-11.450-291/0001-36-55-001-000.025.069-146.722.090.6	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DESTINADA A NÃO-CONTRIBUINTE	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230216463041 20/09/2023 10:05:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256 013 349	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ 11.450.291/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI		32.708.178/0001-88	20/09/2023
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, DE 3969/3970 A 4568/4569, 4025, SALA 02	VILA SAO CAETANO	86026-070	20/09/2023
MUNICÍPIO	FONE (FIXO)	UF	IE/IG
LONDRINA (PR)	(43) 3351 8664	PR	ISENTO

FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor)	COND: 28DDD	TOTAL PARCELAS: 1.001,00
000025069/1 18/10/2023 1.001,00		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	405,57	1.001,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.001,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRET: POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		0-REMETENTE (CIF)			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO/VOLUMES	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0,00			0	0,250	0,250

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ICMS	IPI
007785	ADAPTADOR EM PLASTICO FEMEA COM ROSCA DE 3/4" E REDUCAO PARA MANGUEIRA JARDIM 1/2" - TRAMONTINA	39174090	0102	6108	UN	5,000	3,7500	18,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Trib aprox R\$ Fed 2,52 Est 2,25 Fonte IBPT												
007787	EMENDA/LIGACAO REPARADORA EM PLASTICO PARA MANGUEIRA JARDIM 1/2" - TRAMONTINA	39174090	0102	6108	UN	5,000	3,4501	17,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Trib aprox R\$ Fed 2,32 Est 2,07 Fonte IBPT												
007784	ENGATE RAPIDO EM PLASTICO COM ROSCA DE 3/4" E REDUCAO PARA MANGUEIRA JARDIM 1/2" - TRAMONTINA	39174090	0102	6108	UN	5,000	4,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Trib aprox R\$ Fed 2,69 Est 2,40 Fonte IBPT												
002677	KIT ABAFADOR RUÍDOS XLS 20DB - MSA	39269090	2102	6108	PR	3,000	315,0000	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Trib aprox R\$ Fed 230,67 Est 160,65 Fonte IBPT												

DOC EMITIDO POR ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
		0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS			RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PRECATORIO PAGAMENTO 30M, ANA, SC RUA STANLEY KUBRICK, 011102 Trib aprox R\$ Fed 238,20 Est 147,57 Fonte IBPT			047001	

autenticado pelo Hóspede =

SICOOB		756-0	Recibo do Pagador		
Pagador 003016 - ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI				CNPJ/CPF 32.708.178/0001-88	
Beneficiário DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA		CNPJ/CPF 11.450.291/0001-36	Endereço Beneficiário R. DUQUE DE CAXIAS, 764 - CENTRO, JOAÇABA (SC), 89600-000		
Número do Documento 25069/1	Vencimento 18/10/2023	Ag /Cód. Beneficiário 3033.160750	Nosso Número 437-1	Valor do Documento 1.001,00	
(-) Desconto/Abatimento	(-) Outras Deduções	(+) Mora/Multa	(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado	

SICOOB		756-0	75691.30334 01016.075002 00043.710011 5 95070000100100		
Local do Pagamento PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BANCÁRIA SICOOB				Vencimento 18/10/2023	
Beneficiário DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA			CNPJ/CPF 11.450.291/0001-36	Agência/Código Beneficiário 3033.160750	
Endereço Beneficiário R. DUQUE DE CAXIAS, 764 - CENTRO, JOAÇABA (SC), 89600-000					
Data do Documento 20/09/2023	Número do Documento 25069/1	Espécie Doc. DM	Aceite NÃO	Data do Processamento 20/09/2023	Nosso Número 437-1
Uso do Banco	Carteira 1	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.001,00
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário) APÓS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,01% AO DIA APÓS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2% SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS APÓS O VENCIMENTO					(-) Desconto/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador 003016 - ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, DE 3969/3970 A 4568/4569, 4025 VILA SAO CAETANO - LONDRINA (PR) - 86026-070 Sacador/Avalista				CNPJ/CPF 32.708.178/0001-88 Código de Baixa	

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

